[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  15.06.2022г.      №  1125

Об утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля с присвоением категории риска

          В соответствии со статьями 16,  61 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 6 Правил формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течении года, утвержденных постановлением Правительства РФ от 31 декабря 2020 года № 2428 «О порядке формирования плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года», Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области утвержденного Решением Совета Муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 15 сентября 2021года № 36/4-127 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального земельного контроля с присвоением категории риска, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вольского муниципального района «Вольск.рф» в сети «Интернет»,  в разделе «Земельный контроль».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов

Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

                            от   15.06.2022г.    №  1125

Перечень

объектов муниципального земельного контроля с присвоением категории риска
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Категория риска

	1.
	64:42:010508:7
	Саратовская область, г. Вольск, ул.О.Кошевого, д. 2
	582
	Земли населенных пунктов
	для размещения жилого дома
	средняя

	2.
	64:42:010221:28
	Саратовская область, г. Вольск,

ул. Львова Роща, д. 14
	931
	Земли населенных пунктов
	для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	3.
	64:42:010604:13
	Саратовская область, г. Вольск,

 ул. Гагарина, д. 46
	683
	Земли населенных пунктов
	для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	4.
	64:42:010333:16
	Саратовская область, г. Вольск,

 ул. Победы, д. 2
	600
	Земли населенных пунктов
	для строительства жилого дома
	средняя

	5.
	64:42:010333:19
	Саратовская область, г. Вольск.

ул. Победы, д. 4
	552
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства
	средняя

	6.
	64:42:010302:17
	Саратовская область, г. Вольск,

ул. Мира, д. 32
	507
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	средняя

	7.
	64:42:010603:5
	Саратовская область, г. Вольск,

 ул. Гагарина, д. 47
	730
	Земли населенных пунктов
	для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	8.
	64:42:010221:27
	Саратовская область, г. Вольск.

ул. Львова Роща, д. 12
	898
	Земли населенных пунктов
	для размещения жилого дома и дворовых строений
	средняя

	9.
	64:42:020109:119
	Саратовская область, г. Вольск,

ул. Набережная, земельный участок №1А
	9383
	Земли населенных пунктов
	Для размещения объектов лечебно-оздоровительного назначения (туристическая база)
	средняя

	10.
	64:42:010334:25
	Саратовская область, г. Вольск,

ул. Клочкова, д. 122
	1126
	Земли населенных пунктов
	для обслуживания жилого дома и ведения приусадебного хозяйства
	средняя

Руководитель аппарата

О.Н.Сазанова